
U16/U18 Vergleichskampf

Mannheim, 08.03.2015

männliche Jugend U18

Disziplin Name Vorname JG Verein

60m Tselios Konstaninos 1998 ABC Ludwigshafen

60m Kastl Marvin 1998 TV Gimmeldingen

60m Hürden Kastl Marvin 1998 TV Gimmeldingen

60m Hürden Gropp Sebastian 1999 TV Gimmeldingen

200m Tselios Konstaninos 1998 ABC Ludwigshafen

200m Vasan Aathithan 1999 LCO Edenkoben

800m Haldy Jeff 1998 LAZ Zweibrücken

800m Matheis Fabio 1999 TSG Eisenberg

Hochsprung Wernicke Richard 1999 LCO Edenkoben

Hochsprung Jung Sven 1999 TV Rheinzabern

Stabhochsprung Gräfe Marc Philipp 1998 ASV Landau

Stabhochsprung Jung Alexander 1999 LAZ Zweibrücken

Weitsprung Ahmed Imran 1999 TSG Grünstadt

Weitsprung Schleifer Philip 1998 ABC Ludwigshafen

Kugelstoßen Walter Marcus 1998 TB Oppau

Kugelstoßen Schädler Daniel 1998 LG Neustadt

4x200m Staffel Aufstellung am Wettkampftag

Tselios Konstaninos 1998 ABC Ludwigshafen

Vasan Aathithan 1999 LCO Edenkoben

Schleifer Philip 1998 ABC Ludwigshafen

Ahmed Imran 1999 TSG Grünstadt

Kastl Marvin 1998 TV Gimmeldingen

Schädler Daniel 1998 LG Neustadt

+ weitere Athleten!

60m Einlage Ahmed Imran 1999 TSG Grünstadt

60m Einlage Gropp Sebastian 1999 TV Gimmeldingen
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U16/U18 Vergleichskampf

Mannheim, 08.03.2015

weibliche Jugend U18

Disziplin Name Vorname JG Verein

60m Hümke Lara 1999 LTV Bad Dürkheim

60m Römer Kassandra 1999 1.FC Kaiserslautern

60m Hürden Hümke Lara 1999 LTV Bad Dürkheim

60m Hürden Ziegler Anna 1998 TV Nussdorf

200m Knittel Nina 1998 ABC Ludwigshafen

200m Engbarth Natalie 1999 TV Maudach

800m Wettstein Helen 1998 TV Nussdorf

800m Weigel Kira 1999 LCO Edenkoben

Hochsprung Reuter Leonie 1998 TV Rheinzabern

Hochsprung Reimer Meike 1998 ABC Ludwigshafen

Stabhochsprung Faltermann Lea 1999 LAZ Zweibrücken

Stabhochsprung Wegener Lee 1999 LAZ Zweibrücken

Weitsprung Renner Julia 1999 TSV Speyer

Weitsprung Heim Céline 1998 TuS Otterbach

Kugelstoßen Tretter Sarah 1999 1.FC Kaiserslautern

Kugelstoßen Müller Joelle 1999 1.FC Kaiserslautern

4x200m Staffel Aufstellung am Wettkampftag

Knittel Nina 1998 ABC Ludwigshafen

Engbarth Natalie 1999 TV Maudach

Ziegler Anna 1998 TV Nussdorf

Müller Joelle 1999 1.FC Kaiserslautern

Hümke Lara 1999 LTV Bad Dürkheim

+ weitere Athletinnen!

60m Einlage Renner Julia 1999 TSV Speyer

60m Einlage Tretter Sarah 1999 1.FC Kaiserslautern
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U16/U18 Vergleichskampf

Mannheim, 08.03.2015

männliche Jugend U16

Disziplin Name Vorname JG Verein

60m Endres Simon 2000 1.FC Kaiserslautern

60m Meier Timo 2000 Tschft. Germersheim

60m Hürden Endres Simon 2000 1.FC Kaiserslautern

60m Hürden Unruh Jonas 2000 LC Haßloch

800m Herrmann Lorenz 2000 TV Nussdorf

800m Reichert Marius 2001 ABC Ludwigshafen

Hochsprung Adler Pasqual 2000 TSG Eisenberg

Hochsprung Geiwiz Julian 2001 LCO Edenkoben

Weitsprung Meier Timo 2000 Tschft. Germersheim

Weitsprung Bieler Jan 2000 TSV Freinsheim

Kugelstoßen Bieler Jan 2000 TSV Freinsheim

Kugelstoßen Schwarz Till 2001 LAZ Zweibrücken

4x100m Staffel Aufstellung am Wettkampftag

Endres Simon 2000 1.FC Kaiserslautern

Meier Timo 2000 Tschft. Germersheim

Unruh Jonas 2000 LC Haßloch

Herrmann Lorenz 2000 TV Nussdorf

Bieler Jan 2000 TSV Freinsheim

+ weitere Athleten!

60m Einlage Herrmann Lorenz 2000 TV Nussdorf

60m Einlage Unruh Jonas 2000 LC Haßloch
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U16/U18 Vergleichskampf

Mannheim, 08.03.2015

weiblich Jugend U16

Disziplin Name Vorname JG Verein

60m Münch Michelle 2000 TV Nussdorf

60m Keitel Juliane 2000 SV Kirchheimbolanden

60m Hürden Stöhr Franziska 2001 TV Nussdorf

60m Hürden Gröne Jana 2000 TG Oggersheim

800m Maurer Melissa 2000 TG Oggersheim

800m Betz Yasmin 2000 TV Nussdorf

Hochsprung Förster Angela 2001 TV Wörth

Hochsprung Hartmann Elena 2001 TV Wartenberg-Rohrbach

Weitsprung Krautschneider Alexandra 2001 ABC Ludwigshafen

Weitsprung Förster Angela 2001 TV Wörth

Kugelstoßen Oehl Leonie 2000 TV Offenbach

Kugelstoßen Borutta Samantha 2000 TSG Mutterstadt

4x100m Staffel Aufstellung am Wettkampftag

Münch Michelle 2000 TV Nussdorf

Stöhr Franziska 2001 TV Nussdorf

Gröne Jana 2000 TG Oggersheim

Keitel Juliane 2000 SV Kirchheimbolanden

Krautschneider Alexandra 2001 ABC Ludwigshafen

Förster Angela 2001 TV Wörth

+ weitere Athletinnen!

60m Einlage Stöhr Franziska 2001 TV Nussdorf

60m Einlage Gröne Jana 2000 TG Oggersheim
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